
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 oo Praha 8 - Libeň 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
SVOZ ODPADU Č. 022-00157 

Č.j.: SSHMP 19117/2022 

PRAVIDELNÝ 

Tato SMLOUVA O POSKYfOVÁNÍ SLUŽEB (,,Smlouva") byla uzavřena podle§ 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (,,Občanský zákoník"), 

mezi následujícími smluvními stranami: 

1) 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupena: 

Pražské služby, a.s. 

Pod Šancemi 444/1, Vysočany, 190 oo Praha 9 
60194120 
CZ60194120 

Mgr. Patrikem Romanem - předsedou představenstva 

Ing. Františkem Hodanem - členem představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(,,Poskytovatel") 

a 

2) 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Správa služeb hl. města Prahy 

Kundratka 19, 180 oo Praha 8 
70889660 
CZ70889660 
ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 

(,,Objednatel"; Poskytovatel a Objednatel společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní 

strana") 

Čl. 1 Úvodní ustanovení 

1.1 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. pro 
poskytování služeb v režimu in-house (dále jen „Podmínky"). Objednatel prohlašuje, že se 
podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, 
nepovažuje Podmínky za jednostranně nevýhodné a Podmínky akceptuje. Znění Podmínek 
tvoří Přílohu této Smlouvy. 

1.2 Výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách. 

1.3 V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této 
Smlouvy. 

FO-RD06-04 I ,·erLC 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 3 



1.4 Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek nebo obdobných 

dokumentl'.'1 Objednatele. 

Čl. 2 Předmět Smlouvy 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby dle Rozpisu ceny, který je 

nedílnou součástí této Smlouvy: 

2.1.1 Periodický svoz odpadu; 

2.2 Objednatel se za poskytování sjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu 

dle Rozpisu ceny. 

2.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání čtyř let. 

Čl. 3 Cena za Služby 

3.1 Fakturační období za Služby je uvedeno v Rozpisu ceny. 

3.2 Podrobný rozpis ceny za poskytování Služeb je obsažen Rozpisu ceny tvořícím přílohu této 

Smlouvy. 

Čl. 4 Upozornění na některá ustanovení Podmínek 

4.1 Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek: 

4.1.1 čl. 5.3 upravující vystavování daňových dokladů; 

4. 1.2 čl. 5. 7 upravující možnost jednostranné úpravy cen; 

4.1.3 čl. 6 upravující trvání Smlouva a možnosti jejího jednostranného ukončení; 

4.1-4 čl. 7 upravující možnost budoucí zrněny Podmínek 

4.1.5 čl. 8.10 upravující místní příslušnost soudů pro řešení případných sporů 

Čl. 5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky, zejména Občansk1rn 

zákoníkem. 

5.2 Smlouva, její případné přílohy a dodatky představují úplnou dohodu Smluvních stran 

ohledně záležitostí upravených ve Smlouvě a v plném rozsahu nahrazují veškeré předchozí 

smlouvy, dohody a ujednání Smluvních stran týkající se týchž záležitostí. 

5.3 Smluvní strany v souladu s § 1758 Občanského zákoníku projevují vůli, aby Smlouva 

navržená v této listině byla uzavřena pouze v písemné formě. Změny této Smlouvy mohou 

být provedeny pouze písemně za souhlasu obou Smluvních stran, a to číslovanými dodatky 

podepsanými všemi Smluvními stranami. 

5-4 Smluvní strany se dohodly na dodržování nejvyšších etických principů a protikorupčního

jednání ve ,�tájemném obchodním styku po dobu trvání účinnosti této Smlouvy. Smluvní 

strany prohlašují, že se v souvislosti s touto Smlouvou nedopustily žádného korupčního 

jednání a že v souvislosti s plněním této Smlouvy vynalož.í náležitou péči a budou dodrfovat 

všechny právní předpisy v oblasti předcházení korupci (vydané oprávněnými orgány v České 

FO-RD06-04 / "erze 01 / 13. 05 2021 Strana 2 z 3 



republice a na území Evropské unie), které jsou pro Smluvní strany závazné; tyto právní 

předpisy budou dodržovat jak přímo, tak i při jednání prostřednictvím dceřiných nebo 

pro\'ázaných hospodářských subjektů Smluvních stran. Pro dosažení tohoto účelu budou 

Smluvní strany aktivně předcházet, bránit a zamezovat kornpčnírnu jednání, za nějž považují 

zejména nabízení, přislíbení, poskytnutí, přijmutí nebo požadování neopráYDěné výhody 

v jakékoliv hodnotě (ať už finanční či nefinanční), přímo i nepřímo, bez ohledu na geografické 

zasazení, které je v rozporu s relevantní legislativou, jako kompenzace nebo odměna pro 

osobu jednající nebo odchylující se od jednání ve vztahu k povinnostem dané osoby. Každá 

Smluvní strana navíc prohlašuje, že v som�slosti s plněním této Smlouvy bude dodržovat 

všechny interní požadavky, které jsou pro Smluvní strany závazné, ohledně standardů 

etického jednání, předcházení korupci, odpovídající zákonům o vyúčtování transakcí, 

nákladů a výdajů, střetu zájmů, dávání a přijímání darů a anonymním oznamování 

a vysvětlování pochybení, jak pi'imo, tak i při jednání prostřednictvím dceřiných nebo 

provázaných bospodářsk-ých subjektů Smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny 

okamžitě se vzájemně informovat o každém zjištěném případu porušení tohoto 

protikorupčního ustanovení či jakémkoliv zjištěném korupčním jednání. 

5.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

5.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu i Podmínky řádně přečetly, jejich 

obsahu plně porozuměly, že tato Smlouva včetně Podmínek jsou projevem jejich pravé 

a SYobodné vi'.'1le a na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy včetně Podmínek 

připojují oprávnění zástupci Smlll\mích stran níže svůj vlastnoruční podpis. 

5. 7 Smlouva obsahuje následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Rozpis ceny 

Podmínky 

V Praze dne ____ _ 

Správa služeb hl. města Prahy 

FO-RD06-04 / "er1.e 01 / 13.05.2021 

V Praze dne ____ _ 

Pražské služby, a.s. 

Strana 3 z 3 



0BCHODN1 PODMÍNKY SPOLECNOSTI PRAŽSKÉ SLUŽBY, A.S. PRO 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V REŽIMU IN-HOUSE 

1. Definice pojmů

1.1. Výrazy s velkým počátečním písmenem uvedené v těchto obchodních podmínkách mají
následující význam, pokud ze smlouvy, z obchodních podmínek nebo z jejich kontextu nevyplývá
jinak:

1.1.1. Faktura znamená daňový doklad vystavovaný ze strany Poskytovatele vždy po uplynutí 
příslušného kalendářního měsíce nebo jiného fakturačního období, v němž byly Služby 
poskytovány. Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z pi'idané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

1.1.2. Občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

1.1.3. Objednatel znamená osobu, která s Poskytovatelem uzavi"ela Smlouvu. 

1.1.4. Pod.núnky znamená tyto obchodní podmínky vydané Poskytovatelem. 

1.1.5. Poskytovatel znamená Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, DIČ: CZ60194120, se 
sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432. 

1.1.6. Rozpis cen znamená přílohu smlouvy obsahující ujednání o výši cen za poskytované 
Služby. 

1.1.7. Služby znamená služby a další plnění, které Poskytovatele poskytuje Objednateli na 
základě Smlouvy. 

1.1.8. SmJouva znamená smlouvu uzavřenou mezi Poskytovatelem a Objednatelem, jejímž 
předmětem je poskytování Služeb; nedílnou součást Smlouvy tvoří Podmínky. 

1.1.9. SmJuvní strany znamená Objednatel a/nebo Poskytovatel. 

1.1.10. Vyšší moc znamená mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku 
vzniklou nezávisle na vůli Smluvních stran, která Poskytovateli dočasně nebo trvale 
zabránila v poskytování Služeb. Pro účely těchto Podmínek se za takovou překážku 
považují zejména přírodní katastrofy, nehody, havárie, teroristické útoky, války, občanské 
nepokoje, povstání či revoluce nebo stávky nikoliv lokálního charakteru. 

1.2. Při výkladu Podmínek a Smlouvy budou používána níže uvedená výkladová pravidla, pokud 
z Podmínek, 1.e Smlouvy nebo z jejich kontextu nevyplývá jinak: 

1. 2.1. Kde se v těchto Podmínkách odkazuje na „články" bez další specifikace, rozumí se tím 
ustanovení těchto Podmínek. 

1.2.2. Kde se v Podmínkách nebo ,·e Smlouvě odkazuje na .dny", rozumí se tím kalendářní dny. 

1.2.3. Kde se v Podmínkách nebo ve Smlouvě odkazuje na „pracovní dny", rozumí se tím každý 
den mimo soboty, neděle, státní svátky a ostatní svátky ve smyslu zákona č. 245/2000 

Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního 
klidu, ve znění pozdějších předpisů. 

1.2.4. Výrazy používané v jednotném čísle zahrnují podle kontextu také množné číslo a naopak. 

1.2.5. Nadpisy v Podmínkách nebo ve Smlouvě slouží pouze pro lepší orientaci v textu a nemají 
vliv na výklad Podmínek nebo Smlouvy. 



2. Úvodní ustanovení

2.1 Poskytovatel vydává tyto Podmínky s cílem jednotně upravit podmínky, za kterých bude
poskytovat Služhy specifikované v příslušné Smlouvě.

2.2. Podmínk:v jsou vypracovány v souladu s ustanovením § 17.51 Občanského zákoníku a stanovují 

základní pravidla, kterými se budou řídit všechny vztahy mezí Poskytovatelem a Objednatelem 
,. souvislostí s poskytováním Služeb či jiném plnění založeném pi'-ísluš11ou Smlouvou. 

2.3. Uzavřením Smlouvy Objednatel závaz.ně souhlasí se všemi právy a povinnostmi obsaženými 
v těchto Podmínkách. Objedm1tel je povinen se fadně seznámit se všemi ustanoveními těchto 

Podmínek a dodržovat je. 

3. Podmínky poskytování Služeb

3.1. Poskytovatel poskytuje Objednateli Služby blíže specifikované ,·e Smlouvě.

3.2. Poskytovatel poskytuje Objednateli pouze Služby uvedené ve Smlouvě. Poskytovatel není povinen 

akceptovat požadavek Objednatele na poskytování dalších Služeb neuvedených ve Smlouvě nebo 

jiného množství Služeb, než jaké vyplývá ze Smlouvy. 

3.3 Není-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak a pňpouští-li to povaha Služeb, nabývá 

ObJednatel vlastnické právo k výsledku poskytovan)Th Služeb v okamžiku jeho převzetí, nebo 
v okamžiku, kdy získá oprávnění s ním nakládat. 

4. Prohlášení a povinnosti Poskytovatele

4.1 Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dodržovat Smlouvu a veškeré obecné závazné 

právní předpisy a post11povat s náležitou péčí. 

4.2. Poskytovatel Je oprávněn poskytovat Služby též pomocí jiné osoby, v takovém případě však 

Poskytovatel odpovídá za řádné a včasné poskytnutí Služeb, jako by je poskytoval sám 

4.3 Poskytovatel se zavazuje používat při poskytování S]užeb pouze technicky způsobilé stroje, 

,.ařízení a další vybavení. 

4-4. Poskytovatel je oprávněn přerušit poskytování Služeb v případě prodlení Objednatele s úhradou
ceny za poskytnuté Služby či jakékoliv jiné platby delším než třicet (30) kalendářních dnl'.'1, a to až 

do úplného zaplacení dluhu Objednatele. 

4.5 Zaměstnanci Poskytovatele jsou povinni se při poskytování Služeb předcházet škodám na majetku 

Objednatele a třetích osob a nepůsobit hluk nad nezbytnou mírn. 

4 .6 Poskytovatel neodpovídá Objednateli za škodu zapříčiněnou Vyšší mocí. V případě výskytu Vyšší 

moci se prodlužují lhůty k plnění smluvních závazků o dobu, po kterou budou skutečností 

představující Vyšší moc tr-vat. O výskytu a zániku skutečností představujících Vyš.ší moc je 

Poskytovatel po\inen Objednatele bez zbytečného odkladu informovat. Poskytovatel je povinen 

Objednatele písemně infonnovat bez zbytečného prodlení i o \ýskytu a zániku události Vyšší moci 
u jeho subdodavatele. Odpovědnost dle Smlouvy však nevylučuje překážka, která vznikla v době, 
kdy po,inná Smluvní strana byla již v prodlení s plněním své povinnosti, překážka, která v7nikla 
, di'.1sledh1 hospodářsl-.i·ch poměn1 povinné Smluvní strany, nebo překážka, kterou byla povinná 

Smluvní strana po\inna překonat. Pokud trvání zásahu či okolnosti Vyšší moci nepřesáhne tří 
měsíce, termín pro dané Služby bude prodloužen o dobu trvání takového zásahu. V případé, že 
!'la\' Vyšší moci bude trvat déle než tři měsíce, má druhá Smluvní strana právo odstoupit od 
Smlouvy. 



5. Cena a platební podnúnky

5.1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli cenu za Služby ve výši stanovené v Rozpisu ceny.jenž 
tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

5.2. Všechny ceny uvedené v Rozpisu ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, není·li výslovně 
uvedeno jinak. K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými 
právními předpisy. 

5.3. Cena za Služby bude Objednatelem hrazena za fak'tUrační období sjednané ve Smlouvě, jinak za 

kalendářní měsíc, a to na základě Faktury vystavené Poskytovatelem. Faktura bude obsahovat 
podrobný rozpis ceny za jednotlivé Služby a celkovou cenu za všechny Služby. Vystavenou Fakturu 
bude Poskytovatel zasílat Objednateli buď v písemné podobě, nebo elektronicky na e-mailovou 
adresu Objednatele, a to dle volby Objednatele. Poskytovatel je oprávněn Objednateli účtovat 
náklady za zaslání Faktury v písemné podobě. 

5-4. Splatnost Faktury bude činit dvacet jedna (21) dnů ode dne vystavení. Poskytovatel se zavazuje
odeslat Fakturu Objednateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů od jeho vystavení. 

5.5. Objednatel provede úhradu Faktury bezhotovosmírn převodem na účet Poskytovatele UYeden5' 
v příslušném Faktuře. Za den úhrady Faktury bude považován den připsání peněžité částky na 
účet Poskytovatele. 

5.6. Faktury vystavené Poskytovatelem dle Smlouvy budou splňovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu dle obecně závazných právních předpisů. 

5.7. Jednostranná úprava ceny Služeb 

5.7.1. Inflační doložka. Ceny uvedené Rozpisu ceny je Poskytovatel oprávněn jednostranně 
navýšit o míru inflace vyjádřenou přínistkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen služeb za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem, a to vždy jednou ročně, po zveřejnění uvedeného indexu Ceským statistickým 
úřadem. Poskytovatel oznámí navýšení cen v souladu s tímto ustanovením Objednateli. 
Ceny upravené v souladu s tímto ustanovením budou platné a účinné zpětně k 1. lednu 

příslušného kalendářního roku. 

5.7.2. Zvýšení nákladů v dUsledku legislativních změn. Dojde-Ji ke zvýšení nákladů 
Poskytovatele souvisejících s poskytováním Služeb v důsledku legislativních změn (např. 
navýšení poplatků dle platných právních předpisů), je Poskytovatel oprávněn navýšit 

ceny za Služby o takto zvýšené náklady a zaslat upravený ceník Objednateli. Takové 
navýšení cen bude platné a účinné ke dni nabytí platnosti a účinnosti právního předpisu, 
na základě kterého dojde k navýšení nákladů Poskytovatele souvisejících s poskytováním 
Služeb. 

5.8. Dojde-li ke změnám v cenách za Služby v souladu s předchozími odstavci tohoto článku, přičemž 
tyto změny se budou vztahovat ke Službám, na které Poskytovatel již vystavil daňový doklad z.a 
použití cen pUvodních (tj. cen za Služby před jejich navýšením v souladu s předchozími odstavci 
tohoto článku), je Poskytovatel oprávněn zahrnout nedoplatek za takové Služby do Jiného 
daňového dokladu vystaveného za poskytování Služeb v souladu s tímto článkem, resp. vystavit 
na takový nedoplatek vlastní daňový doklad. 

6. Trvání Smlouvy

6.1. Smlouva nabývá platnosti a úi'innosti okamžikem jejího podpisu Smluvními stranami, není-li ve 
Smlouvě sjednáno jinak. V případě, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zvláštního zákona, nabývá účinnosti dnem, který je uveden ve Smlouvě, nejdříve však dnem 
uveřejnění v registru smluv. 



6.2. Smlouva může být ukončena pouze: 

6.2.1. dohodou Smluvních stran; 

6.2.2. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, pokud byla uzavŤena na dobu určitou; 

6.2.3. odstoupením; 

6.2.4. výpovědí. 

6.3. Obě Smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu s tříměsíční 

výpovědní dobou, která počne běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručeni 

výpovědi příslušné Smluvní straně. 

6,4. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Poskytovatel alespoň třikrát v průběhu 

tři (3) po sobě jdoucích měsíců zaviněně podstatným způsobem poruší své smluvní povinnosti, 

Objednatel Poskytovatele na takové porušení povinností a na možnost odstoupení dle tohoto 

ustanoveni písemně upozorní, a Poskytovatel přesto ani do deseti (10) dnů neodstraní tntající 

porušení povinností nebo se během následujících třiceti (30) dnů dopustí dalšího porušení svých 

povinností dle Smlouvy. 

6.5. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Objednatel poruší své povinnosti 

podstatným způsobem; za porušení povinností podstatným způsobem se považuje zejména, 

pokud: 

6.5.1. se Objednatel dostane do prodlení s úhradou Ceny či jakékoliv její části přesahujícího 

deset (10) kalendářních dm'.'i; 

6.5.2. proti Objednateli bylo zahájeno insolvenční řízení a v zákonné lhůtě nedošlo k odmítnutí 

insolvenčního návrhu pro zjevnou bezdůvodnost; 

6.5 3. Objednatel jiným podstatným způsobem poruší své povinnosti. 

6.6. Smlouvu lze vypovědět i ve vztahu jen k některým jednotlivým Službám. V takovém případě po 

uplynuti výpovědní doby zt1stává Smlouva v účinnosti ve vztahu k ostatním Službám. 

6.7. Skončení Smlouvy musí být učiněno v písemné podobě. Jednostranné skončení Smlouvy nabývá 

účinnosti okamžikem doručení písemného oznámení o výpovědi/odstoupení druhé Smluvní 

straně. 

6.8. V případě zániku Smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení o smluvních pokutách, řešení sporů 

a další ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy; stejně tak 

v případě záni1.'U Smlouvy ztistává nedotčen nárok na smluvní pokuty, náhradu škody a úroky 

z prodlení, který vznikl v důsledku porušení Smlouvy. 

7. Změny Podmínek

7.1. Poskytovatel a Objednatel konstatují, že z povahy závazku již při jednání o uzavření Smlouvy

vyplývá rozumná potřeba pozdější změny Podmínek.

7.2. Poskytovatel je oprávněn tyto Podmínky přiměřeném rozsahu změnit. Veškeré změny těchto 
Podmínek Poskytovatel zpřístupní ve svém sídle a na internetových stránkách ,, ww.p�as.cl 

a současně o těchto změnách vhodnou formou vyrozumí Objednatele, zejména zasláním e

mailové zprávy s odkazem na uveřejněnou verzi Podmínek. Poskytovatel vyrozumí Objednatele 

o změně Podmínek nejpozději dva (2) měsíce přede dnem nabytí účinnosti změny Podmínek. Den
nabytí účinnosti změny Podmínek bude uveden ve změněných Podmínkách.

7.3. Pokud Objednatel se změnou Podmínek nesouhlasí, má právo Smlouvu písemně vypovědět ve 

lhůtě jednoho (1) měsíce ode dne, kdy byl Poskytovatelem o změně Podmínek vyrozuměn. 
Výpověď bude v takovém případě účinná ke d.ni bezprostředně předcházejícímu dni nabytí 



účinnosti změny Podmínek. Pokud Objednatel Smlouvu takto nevypoví, platí, že změnu 
Podmínek schválil. 

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých 
pohledávek proti jakýmkoli pohledávkám druhé Smluvní strany ze Smlouvy. 

8.2. Obě Smluvní strany na sebe berou nebezpečí zrněny okolností. 

8.3. Smlouva a veškeré její dodatky se řidí právním řádem České republiky. 

8-4. Smlouva, její případné přílohy a dodatky a tyto Podmínky představují úplnou dohodu Smluvních
stran ohledně záležitostí upravených ve Smlouvě a v plném rozsahu nahrazují veškeré předchozí 
smlouvy, dohody a ujednání Smluvních stran týkající se týchž záležitostí. 

8.5. Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě mohou bS,t učiněny pouze písemným dodatkem řádně 
podepsaným oběma Smluvními stranami. 

8.6. Smluvní strany vylučují užití§ 558 odst. 2 Občanského zákoníku. Dispozitivní ustanovení zákona 
má přednost před případnými obchodními zvyklostmi. 

8.7. Objednatel není oprávněn návrh na uzavření Smlouvy přijmout s dodatkem nebo odchylkou, ani 
když podstatně nemění podmínky nabídky. Smluvní strany vylučují užití § 1740 odst. 3 
Občanského zákoníku. 

8.8. Smluvní strany jsou podnikateli, uzavírají Smlouvu při svém podnikání, a na Smlouvu se tudíž 
neuplatní ustanovení§ 1793 Občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) ani§ 1796 Občanského 
zákoníku Oich a). Ani jedna ze Smluvních stran není spotřebitelem ve smyslu Občanského 
zákoníku. Smluvní strany proto ,,-s,slovně potvrzují, že se na Smlouvu nevztahují ustanovení 
Občanského zákoníku na ochranu spotřebitele, zejm. § 1810 a násl. 

8.9. V případě, že jakékoliv ustanovení Smlouvy či Podmínek je či se v budoucnu stane neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy a Podmínek v platnosti 
a účinnosti, pokud z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanoveni 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavŤeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od 
ostatního obsahu Smlouvy a Podmínek. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy či Podmínek ustanovením jiným, 
které svým obsahem, účelem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě 
a Podmínkám jako celku. V této souvislosti se Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat 
za účelem dosažení dohody o takovém nahrazení neplatného, neúčinného či nevymahatelného 
ustanovení a uzavřit k tomu potřebný dodatek ke Smlouvě. 

8.10. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré možné úsilí za účelem smírného řešení jaktchkoli 
sporů vzniklých v souvislosti se Smlouvou, včetně jejího porušení, ukončení nebo neplatnosti. 
Pokud se některá ze Smluvních stran odmítne účastnit jednání o smírném řešení nebo pokud 
jakýkoli spor nebude vyřešen ke spokojenosti Smluvních stran, bude takový spor vzniklý ze 
Smlouvy či v souvislosti s ní rozhodován věcně přislušným soudem ČP.skt> rP.puhliky,jehož místní 
přislušnost bude určena dle sídla Poskytovatele. 

8.11. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 01.01.2023. 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/1 
I 9000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mai.1: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Liberi 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: piív sm. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Novovysočanská 547/0. VYSOČANY 

Místo přistavení nádob: 

Novovysočanská 547/0. VYSOČANY 

Vj"počtový list číslo: Z0028368 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libe11 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původ ni do 31.12.2022) 

úkryty CO (úkryt CO - U Nové školy, Praha 9) 
_i 

Ob_1em nadoh, I četnost s, o,u počťl JCdno1ko,;.i 

r

clk;včKčirok ohdobi od 
ks cena Kč/rok 

I.Od 783,91 783.'IOll 01-201.8 

obdobido sezóna kód odpadu/ název-odpad�---- -· sc:hodyl 
í metl) 

120 I - I x 14 dnů 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Ročni 

Zhotovitel 

- r

Platnost od: O 1.01.2014 
V Praze dne: 16. J 1.2022 

�0030 I Smčsny kornunáln�odpad_ _ _ QIO _:

Objednatel 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/1 
19000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mai I: in fo@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: pův. sm. ze dne I 12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Thámova 7622/0, KARLÍN 

Místo přistavení nádob: 

Thámova 7622/0, KARLÍN 

VýpočtovS· list číslo: Z0028351 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektt1 SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

úkryty CO (úkryt CO - Žižkovský tunel, Praha 8) 

·--Ób1em nádob) f četno-;svozu 

i -- --·-· 
1201-lxl4dnů 

poccl .1cdnotkO\·.i

J

elko

·

v

·

ě Kč/r

.

ok

.

1 obd

-

obi-od J obdob, do 
ks cena Kč/rok 

I I .Ooi 783. 9 ]�I,9-9[!� 11 2022 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

sezona 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 
Platnost od: 01.01.2014 
V Praze dne: 16. I 1.2022 

Zhotovitel 

kodOdPacf� / n:lze, odpadu 

�0030 I Smčsny komu�tln , _ _o�p�d 

Objednatel 

schody 
/ metry 

O/U 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/ l 
1 9000 Praha - Vysočany 
IČ:60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951 /l 9 
18000 Praha - Libeň 
JČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: pův. srn. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O I .2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovanf: 

Komenského náměstí 934/0, VINOHRADY - PR 

Místo přistavení nádob: 

Komenského náměstí 934/0, VINOHRADY - PR 

Výpočtový list číslo: Z0028352 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Liberi 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

úkryty CO (úkryt CO- Komenského nám, Praha 3) 

Ob1cm naJnb, / (ctnost s, ozu 
1201-lx14dnu 

počet• JCdnotk·ová rcl,ovč Kč/rnkr období od ks cena Kčlrnk ! 1.00 783,9f 783.90;()4 I I 2022 
Uvedené ceny jsou bez DPH 

období do I sezóna 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 
Platnost od: O 1 .O 1.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

kod odpadu / nazcv odpadu 
goo30 I Smi'sn�· kom�nalni odpad 

Objednatel 

schod) / metry 

0/0 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/ l 
19000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
JČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka / smlouva č.: pův. sm. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Prokopova 5233/0, Ž!ŽKOV 

Místo přistavení nádob: 

Prokopova 5233/0, ŽIŽKOV 

Výpočtovj, list číslo: Z0028353 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951 /19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

úkryty CO ( úkryt CO - Bezovka - Parukářka, Praha 3) 

I 
Ob.1em nadob) / četnost s,,ozu 

�lxl4dnů 

počet [ 1cdnotkova 

J

elkově Kč/rokJ obdobi od 
ks cena Kt/rok 

I ,Od 783.9 783.9�0 I_Q I _20 I 8 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

obdob,do sezóna 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 
Platnost od: O I.O 1.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

kod odpadu / naze, odpadu 

r - - -

f1003U I Směsný komunální odpad 

Objednatel 

[schody 
/ metl) 

0/0 



Pražské služby, a.s 
Pod šancemi 444/1 
19000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951 /19 
18000 Praha - Libeň 
Ié 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka I smlouva č.: p{1v. srn. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovanV: 

Wassermannova 923/1 O. HLUBOČEPY 

Místo přistavení nádob: 

Wassennannova 923/ I O. HLUBOČEPY 

Vfpočtový list číslo: Z0028354 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
l 8000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

úkryt) CO (úkryt CO- garáže Wassermanova. Praha 3) 

Ob1cm 1rndohy / četnost s, ozu 
d201-lxl4dnu 1211 I - 1, I� dnů 

počet ks }ednoÍko,;

.· .J· -�Íkove Kč/r;;� �bt.h1.bl od 
cena Ki:irok 

783.9( 783.90�2 08 2022 
7�3)<. 78.Í 9og2 cis 2022 

obdob; JOi sczúna 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

Zhotovitel 

Platnost od: 01.01.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

kócl"odpadu / n:Ízcv odpadu 
20030 I Smésnv komunáln,. odpad �OQ301 S111�5.ny ko111unáln1 odp�d 

Objednatel 

schod� / metry• 
010 0/0 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/ l 
l 9000 Praha - Vysočany 
JČ: 60[94120 
DIČ: CZ60194120 
e-rnail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
I 8000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka í smlouva č.: púv. sm. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

náměstí Jiřího z Poděbrad 4275/0A. VINOH 

Místo přistavení nádob: 

náměstí Jiřího z Poděbrad 4275/0A, VINOH 

Výpočtovj"- list číslo: Z,0028355 
příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadki'1 z objekti'1 SSHMP ze dne 1.12.2017 (púvodní do 31.12.2022) 

úkryty CO (úkryt CO - Přemyslovská, Praha 3) 

Ob_jem nadob, / čelnost s, oz;; počcÍ. Íc<lnotko;·:i fel·k-ovč Kč/rok- obdllbi od 
ks cena Kč/rok I 

- -� ·-

sezóna kod odpadu/ naze, odpadu 

;120 I - lx 14 dnu 2Jl0 7S3,9� I 567.8004 11 2022 

oodobó do I 

�0030 I Smčsn) komunalni odpa� 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Zp11sob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

Zhotovitel 

Platnost od: O I .O 1.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

Objednatel 

!schod) 
I 111Clf)' 

I ()/1) 



Pražské služby. a.s. Pod šancemi 444/1 19000 Praha - Vysočany Jé: 60194120 DIČ: CZ60194120 e-mail: info@psas.cz
Objednatel Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 1951 /I 9 18000 Praha - Libeň JČ: 70889660 DIČ: CZ70889660 
Objednávka I smlouva č.: pt1v. srn. ze dne I.12.2017 Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 
Objekt specifikovaný: Ocelkova 8 I 9/28, ČERNÝ MOST 
Místo př·istavení nádob: Ocelkova 819/28, ČERNÝ MOST 

Výpočtový list číslo: Z0028356 příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 1951/19 18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31. I 2.2022) 
úkryty CO (úkryt CO - garáže Ocelkova-Marešova. Praha 9) 

Ob,1cm nadoh, / četnost s, ozu 
1201-Jxl4dnů 

počet ,1cdnotk-;;va rclkov� Kč/rok: ohdoh, od 
ks cena Ké/rok 

1.orj 783.9< 783 9cřo1 01 201s 

období do 
I 

sezóna 

Uvedené ceny jsou bez DPH 
Způsob platby: Faktura Četnost platby: Roční 

Zhotovitel 

Platnosl od: O I .O 1.2014 V Praze dne: 16.11.2022 

kód odpadu / název odpadu 

�00.30_1 �r11_�_sn_i_�on_1umilni odpad 

Objednatel 

schod)•; / metry i 
0/0 i 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/ I 
19000 Praha - Vysočany 
IČ:60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: ínfo@psas cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka I smlouva č.: pův. srn. ze dne I.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Bryksova 996/995. ČERNÝ MOST 

Místo přistavení nádob: 

Bryksova 996/995. ČER
N
Ý MOST

Výpočtový list číslo: 20028357 
příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951 /19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektt1 SSHIVfP ze dne I 12.2017 (původní do 31.12.2022) 

úkryty CO (úkryt CO - garáže Bryksova - kpt. Strájského, Praha 9) 

Objem �adob, I Č;;-l�OS! SVllZU í
l 

počet i 1cJno1ko: a ·rclko�ě Kč/rn obdob, od 
ks I cena Kč/rok 

201-lxl4dnú 
1

1.(l(Í 783,'lq 783,90,01012018 

obJobi do] sezóna 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Zpi'.'1sob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 
Platnost od: 01.01.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

kód odpadu I naze, odpacÍ,; 

i - -
µ0030 I Smésný kom�111aln1 odpad 

Objednatel 

!.;chod\ 
Ir metl') 

I c,10 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/1 
19000 Praha • Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-rnail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního rněsta Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
IČ 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka í smlouva č.: pt1v. srn. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Zelenečská 330, Hloubětín 

Místo přistavení nádob: 

Zelenečská 330/ 18, Praha 14 

Výpočtový list číslo: Z0028358 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31. I 2.2022) 

úkryty CO ( úkryt CO· garáže Zelenečská, Praha 4) 

Oh_1cm nduohy / čctnos1 s, ozu [':\" '. ;�:�:f.::r•�iK<iro� obdOb,.,d '"''""" 1 · 
l 1,0(� 783.9f1 783,90fiioí 2oi8 

sezóna 

120 I - l.x 14 dnu 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

Zhotovitel 

Platnost od: O I .O 1.2014 

V Praze dne: 16.11.2022 

kóu odpadu/ mizcv odpadu 

Objednatel 

schodyj 
/ me1ry · 

0/0 



Pražské služby, a.s. 
Rozpis ceny číslo: Z0037959 Pod šancemi 444/ I 

19000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu. 
pronájem nádob. vedení evidence a nadstandardní 
služby 

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 

18000 Praha - Libeň 18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: pův. sm ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: 18.09.2019 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Jankovcova-odtahové parkoviště 0/0. HOLEŠOVICE 

Místo přistavení nádob: 

Jankovcova-odtahové parkoviště 0/0, HOLE 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (pt1vodní do 31.12.2022) 

odtahové parkoviště - Jankovcova. P7 

' Ob,;;; nad1>by / četnost s, ozu 

l

počct' 1e<lnotko1 a 

J
dkově Kč/rnk: ohdob, od 

I 
obdob, do I 

ks ce
�

a 

�
/r

:�-
1 

I 
f�u I • 1 x tydni! I 3 I_��� 2 I IS _ť}O_I � O'i 20 19 I 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

scz0na 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

Platnost od: 18.09.2019 

V Praze dne: 16.11.2022 

Poskytovatel 

kóJ odpadu / naze, odpadu 

' .. 
200 3lJ I Smts,�· k�mun��11 o_dpa� 

Objednatel 

I 
schody' 
/ metí) 

1 0/(),....; 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/1 
19000 Praha - Vysočany 
IČ:60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 195 J /19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DJČ: CZ70889660 

Objednávka I smlouva č.: pův. sm. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O I .2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Klimentská 65, Nové Město 

Místo přistavení nádob: 

Těšnov 65/17, Praha I 

Výpočtový list číslo: Z0028360 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
1 8000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadkú z objektú SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

odtahová a odstavná parkoviště - Těšnov - Holbova, Praha I 

Ol;:ícm nadobi / četnost s,·ozu 

;240 I • I x tj·dnř 

počet 1 _1ednotkov; 

J

hlkové Kt/rok: obdob i od 
ks I cena Kč/rok ; 

1.00! 2 soJ.s<, 2 soJ.sd,01 01 2022 

období úo 
I 

sezóna 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Zpt'.1sob platby: Faktura 

t"etnost platby: Roční 

Zhotovitel 

Platnost od: 01.01.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

kÓd odpadu / naze, odpadu 

I - --
µ00301 Smésn� komuná��dpad. 

Objednatel 

Jschody 
/ metry 

0/0 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/1 
19000 Praha - Vysočany 
IČ 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951 /19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: 

Smlouva od: 14.05.2021 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

V lužích 906/6, PÍSNICE 

Místo přistavení nádob: 

V lužích 906/6, PÍSNICE 

Pozn.: odtahové parkoviště Písnice 

Rozpis ceny číslo: 20056373 

příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu, 
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní 
služby 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 

Ob1em nadob� / četnost svo,u počet j jednotkov,l ks ! cena Kč/rok 
i 

elkové KČ/rok[ obdob i od obdoh, doj' 
i l ;J 

SCZ.Ún..i kód odpadu Í náze, odpadu 
-- -

schody I metl}·-

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

1 ,oo: 2 655,0(� 2 6S�_g17 os_��L-

Platnost od: 14.05.2021 
V Praze dne: 16.11.2022 

Poskytovatel 

.20030 I S!:'_1ésn� ��1unáln1 �1dp_.i� 010 

Objednatel 



Pražské služby, a s. 
Pod šancemi 444/ I 
19000 Praha - Vysočany 
lČ: 60194120 
DIČ CZ60194120 
e-rnail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: pí'iv. sm ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O .I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Radlická 6292/0, PRAHA 5 

Místo přistavení nádob: 

Radlická 6292/0, PRAHA 5 

Vj,počtový list číslo: Z0028363 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951 /19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

odtahová a odstavná parkoviště - Jinonice, Radlická, Praha 5 

Ohiem náJob1 I četnn,1 S\!llU 

120 I - lx j·dnč 

počcl I ,1ednolk0\á 

l

elkové Ktir,,kl
l 
ohdobi od 

ks . �cna Kč/rok 

- l 
I.OD; I 462.7 I 462.76!)1 01 202? 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

sezóna 

Způsob platby: Faktura 

Č'etnost platby: Roční 
Platnost od: O I .O 1.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

kód odpad� I naze, odpadu 

�00301 Smésny komuná�n_i ode_ad_ 

Objednatel 

schody 
/ metry 

0/0 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/1 
19000 Praha - Vysočany 
JČ: 60194 120 
DIČ: CZ60!94!20 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: pi'1v. sm. ze dne I 12.2017 

Smlouva od: O 1.01.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

K Herkám 9963/0. CHODOV 

Místo přistavení nádob: 

K Horkám 9963/0, CHODOV 

Výpočtový list číslo: Z0028364 
příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
I 8000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSH!VIP ze dne I 12.2017 (původní do 31.12.2022) 

odtahová a odstavná parkoviště - Chodov. K Horkám, Praha I I 

Ob1em nád,;b) I čc1nos1 svozu počet· ťednolko;a Feikové Kč/rokÍ obdob, nd ks cena Kč/rok 1 2_40 I - I x 1�d1_1_ě 
Uvedené ceny jsou bez DPH 

1,00 2 503.8(( 2 503,80,0 I (JI 20_!8 

obdob, do I sezóna 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 
Platnost od: O I .O 1.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

k,,d odpadu I naze, odpadu 

Objednatel 

'schody / met� 
I 0/0 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/ I 
19000 Pra.ha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-maíl: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Prnha - Libeň 
Ič 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: pí'1v. sm. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.20 I 4 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Boženy Němcové 1299, Vinohrady 

Místo přistavení nádob: 

Lublaňská J 299/J. Praha 2 

Výpočtový list číslo: Z0028365 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
I 8000 Praha - I ,i beň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

odtahová a odstavná parkoviště - Lublaňská - Baženy Němcové, Praha 2 

Ohiem nad ob, / četnost s, ozu počet·
.
: jcdnolko. vá 

.J
I clhově Kčirn\

. 
obdob! od. ks ! ccnn Kčlrok 

1.00� ?S!'J��. 2soJ.sn;o10120is 
Uvedené ceny jsou bez DPH 

období do I. sezóna 

Zpt1sob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

Platnost od: 01.01.2014 
V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

krid odpadu I naze, odpadu 
�()0301 Smčsny komunalni odpad 

Objednatel 

I schody / metry 

I 210 -



Pražské služby. a.s. 
Pod šancemi 444/ I 
19000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/l 9
I 8000 Praha - l .iheň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka I smlouva č.: pův. sm. ze dne 1.12.2017 

Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Ke křížkám 504, Dubeč 

Místo přistavení nádob: 

Ke křížkám 504/2, Praha 15 - Dubeč 

Výpočtový list číslo: Z-0028366 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSH1'1P ze dne 1.12.2017 (původní do 31.12.2022) 

odtahová a odstavná parkoviště - Ke Křížkám, Dubeč 

I 
ks cena Ké/rok 

Ob1em nadob, / četnost svllZu J počet 1edno1ko, a 

J

el k O\ č Ké/rnk obdob, od 
I 

obdob, do 

ri20 G ,�_1x�nt i 1,tHi 1 462.7 1 462.76:o, 01 iim_ 
J 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

sezóna 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

Platnost od: O I.O l.2014 

V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

kod odpadu I mize, odpadu 

Objednatel 

schod) 
/ nlCII) 

o,o� 



Pražské služby. a.s. 
Pod šancemi 444/ I 
19000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: 

Smlouva od: 29.08.2022 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Ke křížkám 785/8, DUBEČ 

Místo přistavení nádob: 

Ke křížkám 785/8. DUBEČ 

Rozpis ceny číslo: Z0058067 

příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu, 
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní 
služby 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 

Pozn.: odtahové parkoviště Dubeč - nová administrativní budova 

Ob1em nádoh, I cctnnst s,•ozu 

1100 I - h 1ydnč 
1100 I • I x za 2 tydny 
p 100 I - lx za� t)·dn,· 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Způsob platb) : Faktura 

Četnost platby: Roční 

Poskytovatel 

se1..úna 

Platnost od: 29.08.2022 
V Praze dne: 16.11.2022 

1 

kód odpadu / název odpadU 

200301 J_ri_��ny komun�n, od_pai 
,200 I 39 Plas1y 
�00 I O I Papir a lepenka 

Objednatel 

schody 
i metl) 

_.Q!Q__ , 
010 

0/0 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/ 1 
19000 Praha - Vysočany 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Výpočtový list číslo: Z-0028369 
příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951 /J 9 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 

18000 Praha • Libeň 18000 Praha • Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka/ smlouva č.: pi'1v. srn. ze dne 1.12.2017 
Smlouva od: O I .O 1.2014 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Kundratka 1951, Libeň 

Místo přistavení nádob: 

Kundratka 1951/19, Praha 8 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne 1.12.20 I 7 (púvodni do 31.12.2022) 

areál SSHMP. Kundratka 19, Praha 8 · Libeti 

Ob.Íem nádoby/ ČCl;;OSI SVOL� 

I 
počei JCdnotk.ov

.

a 

[

·elkově K' č/roki

.
·

obdohi od obdob, do 
I 

sezona 

I JOO 1- 2x tvdnč 
�JO()l:-i;;; 2 tydn) 
�40 J. · °?X tydnč 
;1100 1- lxrýdné 
iJ I 00 I • I x ,�, 2 tydn) 
,-....-------- --11100 I - lx 23 2 tydny 
[1 I 001- !.x w 2IY�!') 
il 100 I - lx 23 2 t1•dnv 
:1100 1 - lx za 2 tydn; 
[1icíoi-=�TtTcinÝ 
p.!.QQ.� _!_,, l)·dně 
·1100 I - lx t,dnč 
7 100 I_: lx ��_tydny 
.I IOQ I _:_!_� z.a 2 IY�'2) 
�40 I - 2x týdně 
\_IJ2_! · I X tý�� 
1100 I· I x 7-'I 2 tydn) 
'.1100 1-:- lx za 2 t��

-
"L 

Uvedené ceny Jsou bez DPH 

Zpúsob platby: Faktura 
Četnost platby: Roční 

ks cena Kč/rok 
J 

; . � . . 3.00. 16 876.91 506J0, 7 3fl 01 _ _?01 8 ... _, 
2.00 4 113.98 8 227.9601 OJ 2018 14 03 2022' 

1s:uo· • 853.9

_
-

1
_ 87 Ú-1.8 1

.

4
01.0 1 20. 18 15 11-2022 I 

1 00; 7731.0 77.11.00:01 012018 16102022, 
J.oo 41u) 12.141 �éí,1�1 0Tio1s14 0.í°2022� 
J�Od 4 113.981 4 J 13,98Ó I 11 2022 

-- -
-":f --·--·---r- - ---.1- --- -

� 4 113,981 8 227,9601 I 1 2022 
1.00 411 3.<Ji;l 4113.9&1611 2022 
1.00 4 113.98! 4 113.98

!
i(6 IJ 2022 

l,QO: 4113.98 4113.981 7102022 
1.oc, 7 111.00!1 s 01 2022 Jos 2022 
2,0Q. 15 462,0m503 2022 3 08 2022 j 
1.00 4 113.ii&li4 08 2022 . . 

------· ·--

1.00 4 113. 9824 08 2022 
140(i 
1,00, 
1,(1(/ 
I.Od 

15637.0( 
4 113,98 
4 113.<iaj_ 

67 955.8616 11 2022 
15 637,0CÝ.2303 2022 

I . 
4 113,9_8,1 5 03 2022 
4 113. 9_1!;1}_03 2022 

Platnost od: O I .O 1.20 I 4 
V Praze dne: 16.11.2022 

Zhotovitel 

1 

kod odpadu / naze, odpadu 

20030 I Smčsný komunáln odr>_a<!_ 
· 200 I() I Papír a kpenka 

)00301 s.;.;é.,ni_komun�11, o��d 
__ pOO_J_QI Papir a lepcnk_a 

tOO 139 Plasty 
\2001 01 Papír� l_e_penka 
µoo 139 r1�'2'. 
;200139 Plasty 
200 I O I Papir a lepenka 
�00101 Papir a lcpc�ka 
�TiJi Papir a kp��ka 
�00 139 Pla� 
190 I 3_'.I �lasr;, 
200 I O I Pa.P.!_r a lepenka 
20030 I Směsný kornunáln, odpad 
[0030 I_ s,;-1�;lrnmu;;-álni odpad 

t:O� I O� Papir a lepeni<_? 
}00139 Plasty 

Objednatel 

schod) 
/ metry , 

010 

0/0 
0/0 
010 
0/(J i 

- o!O' 
0/0 
0/0 
(J/0 
010 

0/0 
i1ío· 
0/0 
010 
oiii 
0/(1 
U/O 
0/ú 



Pražské služby, a.s. 
Pod šancemi 444/l 
19000 Praha - Vysočany 
IČ:60194120 
DIČ CZ60194120 
e-mail: info@psas.cz

Objednatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha - Libeň 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Objednávka I smlouva č.: pi'.'1v. srn. ze dne 1.12.20 t 7 

Smlouva od: 12.12.2016 Smlouva do: 

Objekt specifikovaný: 

Politických vězňů 929. Nové Město 

Místo přistavení nádob: 

OPLETALOVA 929 

Výpočtov.f list číslo: Z0032577 

příloha smlouvy 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka t 95 I /19 
t 8000 Praha - Libeň 

Pozn.: Smlouva o zajištění odvozu odpadků z objektů SSHMP ze dne t.t2.2017 (původní do 3 t .12.2022) 

pracoviště odboru kontroly a stížností SSHMP 

Ob1rm nadob, I čelnosl S\ llZU počel

. 

_1edno1kova 
l

clkovč Kč/rok!
. 
období od 

ks cena Kč/rok 
I 

I.O(; 2115,0(l 2115.00fl101201.S 

období do 
I 

sc7.óna 

,1201- lx tydnc 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Způsob platby: Faktura 

Četnost platby: Roční 

Zhotovitel 

Platnost od: I 2. 12.2016 
V Praze dne: 16.11.2022 

kód odpadu I nam odpaJ;j 

;00201 Smčsny komunaln1 o�pad 

Objednatel 

schod) 
lmcl1Y 

0/(J 




